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Å ,  här gick jag på Kyrkis när jag var 
barn! De orden utropar inte så sällan 

de föräldrar jag möter i församlingshemmet 
inför ett dopsamtal för deras barn. 
 ”Jag har varit på sommarlägret i fl era år, 
när jag var liten”! Det berättade en av alla 
våra unga ledare, när vi sist var på läger. 
 Barnverksamheten har inte bara ett högt 
värde i sig, den ger ringar på vattnet där vi får 
mötas igen, senare i livet. 

S jälv minns jag ”Tant Yvonne” som 
hade kyrkans barntimmar på Andreas-

gården i Laröd där jag växte upp. Vi lekte och 
sjöng sånger och jag minns specifi kt att vi 
klippte palmblad att klistra i boken, fram-
för åsnan som kom bärandes med Jesus på 
ryggen. Vad min mamma gjorde under tiden 
vet jag inte, men kanske fi ck hon lite tid att 
fi ka och prata med andra föräldrar en stund. 
Något jag själv tyckte var värdefullt, när jag 
var mammaledig och gick till kyrkan med 
min son på babykafé.

I Kropps församling erbjuder vi 
verksamhet för alla åldrar med olika in-

riktning, men alltid med Gud i centrum. Här 
fi nns till exempel änglakafé med sångstund 
för små barn, skaparverkstad där barnen i 
höstas målade olika bibelberättelser, vild-
markskyrka där man lär sig att ta hand om 
skapelsen och fl era olika barnkörer.
 För att familjerna ska minnas att vi fi nns 
här och veta vad vi erbjuder har vi i försam-
lingen en dopuppföljningsplan som sträcker 
sig över barnets fem första år. Första kyndels-
mässodagen eft er barnets dopdag välkomnas 

familjen att hämta barnets silverkors som 
hänger i kyrkan. Vi gratulerar sedan på varje 
dopdag med ett vackert kort med bilder från 
vår unika doptavla målad av Zoli Kareld 
Fuglesang, en liten gåva samt inbjudan till 
passande verksamhet. Vårt sätt att påminna 
om dopet och att man alltid är välkommen!

V i har även ett bra samarbete med sko-
lorna inom vårt geografi ska område och 

erbjuder bland annat allhelgonavandringar, 
kyrkdetektiver, julspel, adventssamlingar och 
påskspel.
 Ett nytt koncept vi valt att prova sedan i 
höstas är ”Gud och spaghetti” där alla som 
vill är välkomna att äta lunch tillsammans, 
skapa något på söndagens tema och sedan fi ra 
en gudstjänst tillsammans. Ett koncept som 
visade sig vara lyckat och som vi hoppas ska 
växa under det här året! 
 Varmt välkommen du som är hemma med 
barn på någon av våra dagverksamheter och 
varmt välkomna alla barn som är nyfi kna på 
vad som händer hos oss. Som alltid: Välkom-
men precis som du är!

Text: 
Sara Bergström
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Notiser, information

Vill du kandidera i 
kyrkovalet?
 I september 2025 är det val i Svenska kyr-
kan. Välkommen att ställa upp som kandidat 
och påverka Svenska kyrkans framtid! Den 
som blir förtroendevald inom Svenska kyrkan 
får vara med och fatta beslut om vad kyrkan 
ska göra de kommande fyra åren, vad det får 
kosta och hur den grundläggande uppgift en 
ska bedrivas – att fi ra gudstjänst, undervisa i 
och berätta om kristen tro, och att möta och 
hjälpa utsatta människor. 
 För att bli kandidat måste man tillhöra 
Svenska kyrkan, vara döpt och ha fyllt 18 år 
senast på valdagen. Kontakta församlingen om 
du är intresserad av att ställa upp i kyrkovalet.

Fastighet 
och kyrkogård
 Under vintern har golven på nedanvå-
ningen i Ekebygården slipats och i höstas 
installerades kommunalt vatten och avlopp 
till personalrum och toalett på Hässlunda 
kyrkogård. Fastighets- och kyrkogårdschef 
Niclas Persson informerar också om att en ny 
maskinhall är tänkt att byggas i Välluv under 
2025. Den behövs till förvaring av maskiner 
och redskap som används på kyrkogårdarna 
och planeras att uppföras utanför försam-
lingsgårdens trädgård.

Insamling till Act
 Julinsamlingen till förmån för Act inbring-
ade strax över 10 000 kronor och det var vårt 
lotteri på julmarknaden i Hjalmars Loge som 
stod för den största summan. Ett stort tack 
till alla som var med och stöttade vår insam-
ling. Vi vet alla hur väl pengarna behövs till 
utsatta runt om i vår värld.
 Årets fasteaktion 
börjar den 2 mars 
och slutar den 13 
april och har som 
tema ”Från dina 
händer till där det 
händer”. Vi lyft er 
Act Svenska kyrkans 
katastrofarbete i 
världen och upp-
manar samtidigt till 
handling här hemma. Läs mer på sidan 8.

Kropps vokalensemble framträdde på Väla.

Familjen Olsson Goatly spelade i kyrkorna i jul.

Kören Maria Gospel gav konsert i Ekeby kyrka.

Utomhusbio i Vildmarkskyrkan i Välluv.

Kyrkans kvällsgrupp ordnade julcafé i Mörarp.

Hänt sen Hänt sen sistsist

Pilgrimsvandring 
i Spanien
 Det fi nns en vuxengrupp för dig som är 
nyfi ken på kristen tro och som tycker om att 
vara fysiskt aktiv. Målet är att åka en vecka till 
Spanien för att vandra 10–12 mil av pilgrims-
vägen mellan den franska gränsen och San-
tiago de Compostela, men vi genomför även 
kortare vandringar på hemmaplan. Du som 
är mellan 20 och 60 år, är medlem i Svenska 
kyrkan och vill ha ett framtida engagemang i 
Kropps församling är välkommen att anmäla 
ditt intresse till sara.bergstrom@svenskakyr-
kan.se. Antalet platser är begränsat.
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Barnen trivs i Vildmarkskyrkan i Välluv.

Barnkörerna gav två luciakonserter i Frillestad.

Björkakören gav en adventskonsert i Kropp.

Barn- och ungdomssidan

En skidresa till Sälen

Konfi rmandgruppen Adventure åkte på skidresa 
till Sälen. Foton: Madeliene Kristensson

Hänt sen Hänt sen sistsist

I Mörarp sjöng Sångfåglarna och Sångmix.

Gud och spaghetti
 Välkommen till våra söndagsträf-
far ”Gud och spaghetti”. De äger rum 
klockan 12 till cirka 14.45 den 16 mars
i Mörarps församlingshem och den 27 
april i Ekebygården. Vi börjar med att 
äta lunch tillsammans, alltid något med 
spaghetti. Sen blir det pyssel på dagens 
tema, en enkel familjegudstjänst och 
kaff e och kaka. Kostnad: 60 kronor per 
vuxen. Barn äter gratis. Anmälan till 
marie.e.persson@svenskakyrkan.se eller 
via telefon 042-717 00. En cellokvartett spelade i Hässlunda kyrka.
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Hänt sen sistHänt sen sist

Barnkörerna Lövsångarna och 
Lövmix sjöng vid skolans 
adventshögtider i Välluv.

Under allhelgonahelgen 
serverades kaff e i kyrkorna.

Kropps vokalensemble med 
orkester och solister gav 
julkonsert i Frillestad.

Barn i våra barngrupper 
besökte kyrkogården i Välluv.

Kyrkans kvällsgrupp i Mörarp. 
Foto: Kerstin Gnist
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Änglakafé, Skaparverkstad eller Vildmarkskyrka. Vi erbjuder 
grupper och aktiviteter i Mörarp, Påarp, Välluv och Ekeby för 
barn i alla åldrar och för familjer. Möt några av deltagarna här.

Anna Keller, Carin Agardh, Marie Persson 
och Madeliene Kristensson är ledare i våra 

barngrupper. Foto: Olof Tholander

gemenskap och prat och det fi nns även möj-
lighet för lek och pyssel, berättar Carin som 
är utbildad gymnasielärare och även arbetar 
som diakoniassistent.
 I Mörarps församlingshem fi nns två barn-
grupper. Under våren har ”Matkyrkan” startat, 
en ny grupp för barn från sex år och uppåt. 
 – Här får barnen lära sig att laga enkla 
maträtter och baka bröd, berättar fritidsle-
daren Madeliene Kristensson, som även har 
kockutbildning.
 I ”Skaparverkstaden” kan barnen välja 
mellan olika teman.
 – Många barn tycker om att testa olika 
kreativa saker och prova olika intressen, säger 
Madeliene.
 I vår erbjuds bland annat att prova på olika 
tekniker med pärlor och att bygga ett eget 
miniväxthus.

Vildmarkskyrka i Välluv
I den fi na miljön i trädgården vid Välluvs 
församlingsgård leder Madeliene Kristensson 
och Marie Persson ”Vildmarkskyrkan”. I träd-
gården fi nns både vindskydd och grillplats.
 – Vi hämtar barnen vid idrottshallen i 
Påarp och sen cyklar vi med dem till Välluv, 
förutom under vintern då vi hämtar med vår 
minibuss, berättar Marie.

 När barnen kommer fram, brinner redan 
elden på grillplatsen.
 – Vi börjar med att laga varma smörgåsar 
över öppen eld och det dricks varm o´boy, 
berättar Madeliene.
 Däreft er tar olika aktiviteter eller experi-
ment vid.
 – Förra träff en var det refl exvandring där 
barnen fi ck leta eft er refl exer och sen lekte vi 
”Katten och råttan”.
 – Vi brukar avsluta med en ramsa som 
börjar ”Tack gode Gud för mina fötter som 
jag kan stampa med”. I alla grupper har vi fi ka 
och andakt, förklarar Marie.
 – I kyrkan är Gud naturlig och barnen 
kommer oft a med sina frågor, säger Carin.

Spaghetti och sommarläger
Två söndagar i vår inbjuds barn och vuxna till 
”Gud och spaghetti”. Klockan 12 serveras då 
lunch i församlingshemmet, alltid något med 
spaghetti, och eft ermiddagen fortsätter med 
pyssel, familjegudstjänst och kaff e.
 När de ordinarie barngrupperna har 
sommaruppehåll ordnas i stället dagläger i 
scoutstugan i Maglaby på Söderåsen.
 – Här i den fi na naturen med skog, bäck 
och kohage leker vi in sommaren tillsammans 
och har midsommarfest och talangshow, 

Våra barngrupperVåra barngrupper

I Lilla Kupan bredvid ICA-aff ären i 
Påarp leder Anna Keller ”Änglakafé” en 
förmiddag i veckan. Här samlas föräldrar 

med barn som ännu inte börjat förskolan.
 – När barnen kommer börjar vi med att 
leka. Vi har kuddar på golvet och när vi sam-
lats i en ring är det dags för musikstunden, 
berättar Anna.
 Hon tar fram gitarren och en påse med 
gosedjur och barnen får träff a djuren på 
bondgården eller djuren som bor i Afrika.
 – Vi inleder alltid med en hejsång där 
föräldrarna får säga barnens namn och sen 
sjunger vi om djuren. När barnen känner igen 
sångerna lyser de upp med hela ansiktet.
 Eft er några maracassånger blir det ”Fly-
gande bebis”, en fartfylld sång där barnen 
landar i famnen på föräldrarna. Amanda 
Wiklund från Påarp uppskattar gemenskapen 
när hon besöker Änglakafé med sonen Dino.
 – Jag ser att Dino uppskattar musiken och 
sången. I början blev han lugn och nu skrat-
tar han och har kul.

Frukost, mat och skapande
I Ekebygården inbjuder Carin Agardh till 
”Öppen frukost”, en gemenskap runt frukost-
bordet för medelålders med eller utan barn.
 – Vi träff as en förmiddag i veckan för 
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  Juni, 8 år
  Mörarp

– Det är kul att 
man får pyssla 
mycket och så gil-
lar jag när vi leker 
lekar där vi får välja 
mellanmål till nästa gång, för då får vi glass 
till mellanmål och det är supergott.

  Inez, 7 år
  Påarp

– Jag tycker om de 
varma smörgåsarna 
som vi äter varje 
gång och det är kul 
med olika tävlingar 
och lekar som vi leker utomhus.

7

”Jag tycker allt är 
skoj, för vi har kul 
hela tiden.”

För Amanda Wiklund från Påarp (nederst till 
höger) har deltagande i Änglakafé blivit en 

mysig tradition där hon lärt känna andra.

I barngrupperna får barnen prova på olika 
kreativa sysslor som att skapa, pyssla, laga 
mat och baka. Foton: Madeliene Kristensson

Text: 
Olof Tholander

berättar Madeliene och Marie.
 Under två veckor i juni kan man lämna 
sina barn här på morgonen och hämta dem 
på eft ermiddagen. Man väljer själv vilka dagar 
man vill vara med.
 – Det är väldigt fi nt att se barnen blomst-
ra, att se dem hitta sin plats hos oss, säger 
Madeliene. 
 Och nu några röster från barn som är med 
i Skaparverkstaden i Mörarp och Vildmarks-
kyrkan i Påarp. Vi frågade: ”Varför är det 
roligt att komma hit?”

  Matti, 8 år
  Mörarp

– Man får vara 
kreativ och det är 
kul att vi får testa 
många olika teman. 

  Jon, 8 år
  Mörarp

– Vi får göra 
många olika saker 
och jag tycker att 
legotema är en hit!

  Filippa, 9 år,   
  Påarp

– Jag tycker allt är 
skoj, för vi har kul 
hela tiden. Och vi 
får leka och skrika 
högt när vi vill, för 
vi är utomhus. 

  Lovisa, 8 år
  Påarp

– Jag gillar att vi 
är ute och hjälper 
djuren i naturen 
och jag tycker om 
att pyssla. Vi har 
jätteskoj och det är bara att våga testa om 
man gillar att vara utomhus.

Se alla våra barngrupper och tider på www.
svenskakyrkan.se/kropp
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Det händer i församlingen

Café Kyrkans kvällsgrupp
 Lördagen den 1 mars klockan 14 hälsar 
Kyrkans kvällsgrupp välkommen till café i 
Mörarps församlingshem. Det utlovas en 
liten loppmarknad, kaff eservering och lotteri.

Solhemmet
 På vårdboendet Solhemmet i Ekeby fi rar vi 
gudstjänst klockan 15 tisdagarna den 4 mars, 
1 april och 6 maj.

Församlingskåren i Ekeby 
 En måndag i månaden träff as församlings-
kåren i Ekebygården.
 Måndag 10 mars kl. 18.30: Vi får besök 
av Patrik Andersson som berättar om Toma-
tens hus.
 Måndag 14 april kl. 18.30: Bertil Rubin 
talar kring rubriken ”Se vi går upp till Jerusa-
lem, Jesu sista vecka.”
 Lördag 24 maj: Vi åker på utfärd. Mer 
information om resan kommer senare.

Bokliden
 På vårdboendet Bokliden i Mörarp fi rar 
vi gudstjänst klockan 16 torsdagarna den 13 
mars, 17 april och 15 maj.

Lekmannakårens program
Torsdag 13 mars klockan 18.30 
 Församlingsaft on i Välluvs församlingsgård. 
Marianne Kronholm besöker oss och berättar 
om ”En pilgrimsvandring med riktning inåt”. 
Pilgrimsvandringar har funnits i århundraden 
och fortsätter att intressera människor.

Torsdag 17 april kl. 18.30
 Skärtorsdagsmässa i Mörarps kyrka. Anna 
Keller medverkar med sång i gudstjänsten 
och vid eft erföljande samkväm i församlings-
hemmet.

Torsdag 8 maj kl. 18.30 
 Församlingsaft on i Mörarps församlings-
hem. Karin och Rickard Johansson sjunger 
andliga sånger i countrystil.

Kultur i Kropp
 Välkommen till vårens Kultur i Kropp!  
Torsdag den 20 mars klockan 18.30 i Mör-
arps församlingshem får vi veta mer om man-
dala. Sedan urminnes tider har mandalamål-
ning använts för att uttrycka det heliga eller 
människans förbindelse med det heliga. Ulla 
Bengtsson, pensionerad präst och utbildad 
mandalamålare, berättar om mandala och 
visar bilder från när och fj ärran. Rubriken är 
”Mandala, för glädje och allvar på livets väg”.
 Torsdag den 3 april klockan 18.30 i Mör-
arps församlingshem hjälper Ulla Bengtsson 
oss att skapa och måla vår egen mandala. Allt 
material som behövs fi nns på plats. Kostnad 
för material är 30 kronor. Anmälan till kväl-
len görs till Maria Dahlman senast den 27 
mars, telefon 042-717 35 eller e-post: maria.
dahlman@svenskakyrkan.se 

 Torsdag den 10 april klockan 18.30 i 
Välluvs församlingsgård talar Caroline Dahl-
gren Bergström om hälsa. Livsstilsfaktorer 
påverkar vår hälsa och kan både förebygga och 
läka ohälsotillstånd. Det vi äter, hur vi rör oss, 
vår återhämtning, vårt möte med andra, allt 
hänger ihop och avgör hur friska vi håller oss 
och känner oss. Kropp, själ och ande hör ihop.

Våff elfest
 Under årets fasteinsamling för Act blir det 
våff elfest i Mörarps församlingshem lördagen 
den 22 mars klockan 11–14. Det serveras 
både goda matvåffl  or och fi kavåffl  or och det 
blir lotteri och försäljning av påskljus.

Sångkafé
 Vi dricker eft ermiddagskaff e och sjunger 
psalmer och sånger tillsammans följande 
torsdagar klockan 14–16: den 27 mars och 
22 maj i Ekebygården och den 24 april i 
Mörarps församlingshem. Det blir även 
andakt och vid pianot sitter Anna Keller.

Gudstjänstgrupp
 Välkommen att vara med och planera 
gudstjänsten som äger rum i Välluvs kyrka 

den 4 maj. Torsdagen den 24 april klockan 
18–20 samlas vi i Välluvs församlingsgård för 
att förbereda gudstjänsten. Vi läser sönda-
gens texter, väljer psalmer till gudstjänsten, 
skriver en förbön och fördelar uppgift erna.

Valborgsmässoaft on fi ras
 På valborgsmässoaft on den 30 april sjunger 
våra barn- och vuxenkörer in våren vid kul-
larna mellan Lokvägen och Flybjärsvägen i 
Påarp. Det blir vårtal, godisregn, korvförsälj-
ning och lotterier. Firandet inleds med fackel-
tåg och elden tänds klockan 20.

Eft ermiddagskaff e  
 Under våren träff as vi klockan 14 på onsda-
gar i Mörarps församlingshem och på freda-
gar i Ekebygården till en stunds gemenskap 
och en kopp kaff e med kakor.

Lunchservering
 Välkommen på lunch på måndagar i Ekeby-
gården och på torsdagar i Mörarps försam-
lingshem och i Träff punktens lokaler på Lok-
föraregatan 20 E i Påarp. Luncherna inleds 
med andakt klockan 11.45. Maten består av 
husmanskost och kostar 60 kronor. Matse-
deln fi nns på www.svenskakyrkan.se/kropp

Stavgång i Mörarp
 Varje onsdagsförmiddag går vi stavgång 
tillsammans med Ulla Krüger. Vi samlas då 
klockan 10 på parkeringsplatsen vid Mörarps 
församlingshem och vandringen varar cirka 
en timme. Välkommen att vandra med eller 
utan stavar.

Seniorgymnastik i Mörarp
 Välkommen att vara med på lätt gymnastik 
för seniorer under ledning av Ulla Krüger. 
Vi träff as på måndagar klockan 10 i Mörarps 
församlingshem.

Pilgrimsvandring
 På lördagar klockan 10 ger vi oss ut på 
pilgrimsvandring. Vi går i långsam takt med 
stopp för andakt, vila och mat. Vandringen 
är cirka sex kilometer. Medtag matsäck. Se 
predikoturerna i Helsingborgs Dagblad och 
www.svenskakyrkan.se/kropp för datum och 
samlingsplats.
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Vårens kalender

Varje vecka:
Uppehåll på helgdagar.

Måndagar:
Lätt seniorgymnastik kl. 10.
 Mörarps församlingshem.

 Lunchservering och andakt kl. 11.45. 
 Ekebygården.

 Kreativt kafé kl. 16–18. (Endast jämna veckor!)
 Mörarps församlingshem.

Tisdagar:
Bordsmässa och kaff e kl. 9.
 Ekebygården.

Onsdagar:
 Stavgång kl. 10.
 Mörarps församlingshem.

 Präst på Väla kl. 12–14.
 Samtalsbänken i köpcentret.

 Eft ermiddagskaff e kl. 14.
 Mörarps församlingshem.

Torsdagar:
 Lunchservering och andakt kl. 11.45. 
 Mörarps församlingshem. Träff punkten i Påarp.

Fredagar:
 Eft ermiddagskaff e kl. 14.
 Ekebygården.

Lördagar:
 Pilgrimsvandring kl. 10.
 Olika platser.

  MARS
1 lördag Café Kyrkans kvällsgrupp kl. 14.
  Mörarps församlingshem.

4 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

10 måndag Församlingskåren kl. 18.30.
  Ekebygården.

13 torsdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

  Lekmannakåren kl. 18.30.
  Välluvs församlingsgård.

16 söndag Gud och spaghetti kl. 12.
  Mörarps församlingshem.

20 torsdag Kultur i Kropp kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

22 lördag Våff elfest kl. 11–14.
  Mörarps församlingshem.

27 torsdag Sångkafé kl. 14–16.
  Ekebygården.
 

  APRIL
1 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

3 torsdag Kultur i Kropp kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

10 torsdag Kultur i Kropp kl. 18.30.
  Välluvs församlingsgård.

14 måndag Församlingskåren kl. 18.30.
  Ekebygården.

17 torsdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

  Lekmannakåren kl. 18.30.
  Mörarps kyrka och församlingshem.

24 torsdag Sångkafé kl. 14–16.
  Mörarps församlingshem.

  Gudstjänstgrupp kl. 18–20.
  Välluvs församlingsgård.

27 söndag Gud och spaghetti kl. 12.
  Ekebygården.

30 onsdag Valborgsfi rande kl. 20.
  Vid kullarna i Påarp.

  MAJ
6 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

8 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

15 torsdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

22 torsdag Sångkafé kl. 14–16.
  Ekebygården.

24 lördag Församlingskårens utfärd.
  Mer information kommer.

Bordsmässa
 Varje tisdagsmorgon klockan 9–10 träff as 
vi på Ekebygården och fi rar bordsmässa. Eft er 
mässan äter vi en enkel frukost.

Präst på Väla 
 På onsdagar klockan 12–14 fi nns någon 
av församlingens präster på plats för med-
mänskliga samtal vid samtalsbänken på Väla 
centrum. Bänken fi nns utanför Din Sko.

Stöd och hjälp
 Diakoniassistent Carin Agardh fi nns 
tillgänglig för samtal. Kontakta Carin för att 
boka en tid. E-post: carin.agardh@svenska-
kyrkan.se eller sms: 070-609 79 63.

Leva vidaregrupp
 Välkommen till en samtalsgrupp för dig 
som lever med sorg eft er att ha mist en nära 
anhörig eller vän. I en liten grupp får du möj-
lighet att dela erfarenhet av sorg och saknad. 
För många är detta en hjälp att bearbeta och 
få stöd och kraft  i en ny livssituation. Grup-
pen träff as fem gånger. För mer information 
kontakta Maria Dahlman, präst, telefon 042-
717 35 eller Carin Agardh, diakoniassistent, 
telefon 042-717 65.

Kyrkans kvällsgrupp
När:  Måndagar udda veckor kl. 18–20.
Var:  Mörarps församlingshem.
 Vill du veta mer kan du kontakta Elisabet 
Hersborn, telefon 070-307 60 26.

Samtalsgrupp i Påarp
När:  Måndagar jämna veckor kl. 9.30–11.
Var:  Lilla Kupan i Påarp.
 Välkommen att vara med i vår samtals-
grupp. Vi samtalar kring boken ”Tradition 
och liv”, en bok om årets och livets högtider. 
För mer information kontakta Maria Dahl-
man, telefon 042-717 35.

Bibelstudiecirkel i Ekeby
När:  Varannan onsdag kl. 18.30–20.
Var:  Ekebygården.
 Välkommen att studera Bibelns texter 
tillsammans med oss. I vår kommer vi att utgå 
ifrån boken ”Jag fattar ingenting, möjliga 
svar på omöjliga bibelställen” av Leif Carls-
son. För mer information kontakta Maria 
Dahlman.

Kreativt kafé
När:  Måndagar jämna veckor kl. 16–18.
Var:  Mörarps församlingshem.
 Ta med ditt eget arbete/material så hant-
verkar vi och inspirerar varandra. Kaff e/te 
bjuder vi på och något litet att äta fi nns för en 
liten peng.

Barnen målade tavlor efter bibelberättelser. Toner i advents- och juletid i Välluv.
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Körkonsert
När: Söndag 30 mars kl. 17
Var: Ekeby kyrka 
 Genom ord och toner vill vi hylla och minnas några av de sångare, kompositörer och textförfattare som under sitt liv bidrog till den svenska sångskatten. Celestakören och sångare från Stellakören framför sånger av bland annat Ted Gärdestad, Lina Sandell och Björn Afzelius. Körledare är Nathalie Nygren.

Vårkonsert – kör och orkester
När: Söndag 11 maj kl. 17
Var: Frillestads kyrka

 I Frillestad bjuder många medverkande på ett vår- och som-

marprogram. Vi får höra Kropps vokalensemble, barnkö-

rerna Lövsångarna och Lövmix och sångsolisterna Emma 

Sventelius och Carolina Th olander. Dessutom nio musiker 

som spelar violin, viola, cello, kontrabas, oboe, trumpet och 

piano/orgel. Allt under ledning av Carolina och Olof Th olan-

der. På programmet står även Vivaldis sprudlande ”Gloria” och 

på kyrkbacken serveras cider.

Påskmusikal
När: Söndag 13 april kl. 17
Var: Frillestads kyrka

 Barnkörerna Näktergalarna, Sångfåglarna och Sångmix

framför musikalen ”Det stora påskägget”. I text och ton får vi 

följa med i påskens berättelse kring Jesu sista dagar. Körerna 

och musiker som spelar piano, trummor och bas medverkar 

under ledning av Anna Keller.

Mariamusik
När: Söndag 23 mars kl. 14
Var: Ekeby kyrka 
 Mariasånger och vårsånger med 
Kropps vokalensemble och barnkö-
rerna Lövsångarna och Lövmix under ledning av Carolina 

och Olof Th olander. Eft eråt serveras våffl  or med sylt och grädde.

14

Påskens musik
När: Långfredag 18 april kl. 17
Var: Frillestads kyrka 
 Stilla körsång, orgelmusik och texter med Kropps diskant-kör, Carolina Th olander, sång, och Olof Th olander, orgel.

Gospelkonsert
När: Söndag 18 maj kl. 17
Var: Ekeby kyrka
 Det blir en gospelkväll med Björ-
kakören under ledning av Anna Kel-
ler. Tillsammans med musikerna Bengt Berglund, piano, Per Knutsson, trummor och Paul Hinz, bas, framförs klassiker som ”Soon and very soon” och ”Down by the riverside”. Det blir en blandning av både lugna melodier som ”Må din väg gå dig tillmötes” och fartfyllda toner som ”Lift  up your hands”.

Vårkonsert i Kropp
När: Söndag 25 maj kl. 17
Var: Kropps kyrka

 Ungdomskören Sång-Gaudium sjunger sånger på temat 

”Vänskap och mod att våga vara sig själv”. Under ledning av 

Nathalie Nygren blir det musik från musikalernas värld som 

”Den jag ville vara” och ”Gabriellas sång”, men också sakrala 

sånger som ”Herre, hjälp mig nu idag”.

Musikgudstjänst
När: Söndag 4 maj kl. 17
Var: Mörarps kyrka
 I Mörarp presenterar Kropps Sing-
ers ett program med svensktoppshits 
från de senaste årtiondena under ledning av Carolina Th olander.
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Kontakta oss

Mu
siksidan

www.svenskakyrkan.se/kropp

Döpta, vigda 
och avlidna i 
Kropps församling
13 oktober 2024 – 23 januari 2025

Vid frågor om våra kyrkogårdar:
kontakta pastorsexpeditionen,

telefon 042-717 00.

Våra arrangemang genom-
förs i samarbete med 

studieförbundet Sensus.

Kropps församling
Församlingsexpeditionen

Välluvsvägen 22, 253 51 Påarp

Telefon: 042-717 00  E-post: kropps.forsamling@svenskakyrkan.se Webb: www.svenskakyrkan.se/kropp
Öppettider: måndag, tisdag, torsdag, fredag kl. 9–12. Måndag, tisdag, onsdag, torsdag kl. 13–16.

Våra kyrkor
 Kropps kyrka
Kropps kyrkväg 36, Mörarp

 Mörarps kyrka
Brandmansgatan 3, Mörarp

 Hässlunda kyrka
Gamla Tågarpsvägen 283, Mörarp

 Välluvs kyrka
Välluvsvägen 22, Påarp

 Frillestads kyrka
Frillestadsvägen 215, Påarp

 Ekeby kyrka
Pastorsgatan 1, Ekeby.

Våra församlingshem
 Bokning: tel. 042-717 00 eller e-post
kropps.forsamling@svenskakyrkan.se

 Välluvs församlingsgård
Välluvsvägen 22, Påarp

 Mörarps församlingshem
Brandmansgatan 3, Mörarp

 Ekebygården
Pastorsgatan 10, Ekeby.

 Frillestads församlingshem
Frillestadsvägen 215, Påarp

Fastighet och service
 Fastighets- och kyrkogårdschef
Niclas Persson
Tel: 042-717 69, 0730-35 57 29
niclas.persson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare och lagbas
Jennie Andersson
Tel: 042-717 03, 0730-31 33 67
jennieyvonne.andersson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Ekeby)
Anders Delander
Tel: 042-717 38, 0730-50 51 69
anders.delander@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Ekeby)
Klas Johansson
Tel: 042-717 40, 0730-35 57 32
klas.johansson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Kropp)
Elisabeth Nilsson
Tel: 042-760 31, 070-638 63 98
elisabeth.nilsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Mörarp)
Åsa Nilsson
Tel: 042-717 25, 070-609 17 18
asa.nilsson2@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Välluv)
Katarina Erlandsson
Tel: 042-717 74, 070-33 55 143
katarina.i.erlandsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Frillestad)
Helen Åberg
Tel: 042-717 43, 0730-35 59 71
helen.aberg@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Hässlunda)
Ulf Johnsson
Tel: 042-717 78, 070-609 79 75
ulf.johnsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Hässlunda)
Håkan Kvist
Tel: 042-717 26, 070-609 02 35
hakan.kvist@svenskakyrkan.se

 Kyrkogårdsarbetare
Jacob Kulle
jacob.kulle@svenskakyrkan.se

 Lokalvårdare
Annika Brodén
Tel: 042-718 42, 072-521 13 42
annika.broden@svenskakyrkan.se

 Husfar/IT-ansvarig
Mikael Dinesson
Tel: 042-717 36, 072-542 83 08
mikael.dinesson@svenskakyrkan.se

 Säsongsanställda kyrkogårdsarbetare
Eva Olsen (Ekeby)
Gunilla Ewald (Ekeby)

Präster
 Kyrkoherde
Anna Kulle Säfstrand
Tel: 042-717 34, 070-609 79 76
anna.kulle@svenskakyrkan.se

 Komminister 
Verksamhetsansvarig (barn/ungdom)
Sara Bergström
Tel: 042-717 31, 070-609 79 36
sara.bergstrom@svenskakyrkan.se

 Komminister
Verksamhetsansvarig (vuxna)
Maria Dahlman
Tel: 042-717 35, 070-609 79 74
maria.dahlman@svenskakyrkan.se

 Vik. komminister
Pär Stynsberg
Tel: 042-760 41, 072-586 44 90
par.stynsberg@svenskakyrkan.se

Musiker
 Organist, informatör
Verksamhetsansvarig (musik)
Olof Th olander
Tel: 042-717 62, 072-542 81 98
olof.tholander@svenskakyrkan.se

 Kantor
Anna Keller
Tel: 042-718 41, 072-521 10 68
anna.keller@svenskakyrkan.se

 Kantor
Nathalie Nygren
Tel: 042-717 28, 070-609 12 21
nathalie.nygren@svenskakyrkan.se

 Körpedagog
Carolina Th olander
Tel: 042-717 60, 072-542 87 24
carolina.tholander@svenskakyrkan.se

Diakoni
 Diakoniassistent,
Församlingspedagog 
Carin Agardh
Tel: 042-717 65, 070-609 79 63
carin.agardh@svenskakyrkan.se

Barn, ungdom, familj
 Barn- och fritidsledare 
Madeliene Kristensson
Tel: 042-717 68, 072-543 21 27
madeleine.kristensson@svenskakyrkan.se 

 Barn- och fritidsledare
Marie Persson
Tel: 042-717 66, 072-542 81 66
marie.e.persson@svenskakyrkan.se

Kansli
 Kyrkokamrer
Glen Lynander
Tel: 042-717 37, 072-542 87 23
glen.lynander@svenskakyrkan.se

 Kanslist/informatör
Pia Wremerth Welin
Tel: 042-760 44, 070-570 56 18
pia.wremerth.welin@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda
 Kyrkorådets ordförande 
Jörgen Hansson
tel: 070-544 80 28
jorgen.hansson@svenskakyrkan.se

 Kyrkofullmäktiges ordförande 
Elisabet Hersborn, 
tel: 070-307 60 26
elisabet.hersborn@svenskakyrkan.se

 Begravningsombud
Sivert Friberg, tel: 072-550 25 99

Döpta:
Julian Ytterberg
Vanessa Lindau Sterner
Wiggo Andersson
Alice Th ell
Ellen Pettersson
Björne Gudmundsson Rosqvist
Leonora Hofvendahl
Leo Moberg
Juli Stolt
Malte Börvall

Avlidna:
Birgitta Dahlgren, 80 år
Maj-Britt Roos, 88 år
Tommy Persson, 79 år
Pia Blidberg, 57 år
Axel Tornerhjelm, 1 månad
Hans Inge Håkansson, 76 år
Leif Vincent Komét, 89 år
Leif Hagman, 83 år
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Gudstjänster och musik
i Kropps församling  mars – maj 2025

Kropps församlings swishnummer för kollekt: 123 261 43 60

Initialerna efter varje gudstjänst anger preliminärt tjänstgörande präst: 
AKS = Anna Kulle Säfstrand, SB = Sara Bergström, MD = Maria Dahlman, PS = Pär Stynsberg

www.svenskakyrkan.se/kropp

  MARS
2  söndag Ekeby kl. 11 Mässa. PS.
Fastlags- Mörarp kl. 17 Kvällsgudstjänst i församlingshemmet.  
söndagen Kropps Singers. Fastlagsbullar. PS.

5  onsdag Ekeby kl. 18 Askonsdagsmässa. MD.
Askonsdagen

9  söndag Välluv kl. 11 Gudstjänst. Barnkören Stellakören. SB.
1:a söndagen Ekeby kl. 17 Kvällsmässa. Församlingens unga ledare.  
i fastan SB.

16  söndag Ekeby kl. 11 Mässa. Björkakören. AKS.
2:a söndagen Mörarp kl. 14 Familjegudstjänst ”Gud och spaghetti”  
i fastan i församlingshemmet. Barnkörerna Sångfåglarna och  
  Sångmix. AKS.

19  onsdag Välluv kl. 8.30 Morgonmässa.

23  söndag Ekeby kl. 14 Musikgudstjänst med Mariamusik.  
Jungfru Marie Kropps vokalensemble. Barnkörerna Lövsångarna  
bebådelsedag och Lövmix. Våffl  or på kyrkbacken. PS.

30  söndag Välluv kl. 11 Mässa. Sång-Gaudium. MD.
Midfasto- Ekeby kl. 17 Körkonsert med Celestakören och   
söndagen sångare från Stellakören. MD.

  APRIL
6  söndag Ekeby kl. 11 Gudstjänst. SB.
5:e söndagen
i fastan

13  söndag Välluv kl. 11 Mässa. AKS.
Palmsöndagen Frillestad kl. 17 Påskmusikal med barnkörerna 
  Sånglärkorna, Sångfåglarna och Sångmix. 
  Piano, trummor, bas. AKS.

17  torsdag Mörarp kl. 18.30 Skärtorsdagsmässa tillsammans 
Skärtorsdagen med Lekmannakåren. Anna Keller, solosång. 
  Samkväm. MD.

18  fredag Frillestad kl. 17 Musikgudstjänst. 
Långfredagen Kropps diskantkör. Carolina Th olander, solosång.  
  Olof Th olander, orgel. SB.

20  söndag Kropp kl. 11 Mässa. Björkakören. Kyrkan smyckad  
Påskdagen med påskliljor. AKS.
  Ekeby kl. 14 Gudstjänst. Celestakören och 
  Stellakören. Kyrkan smyckad med påskliljor. AKS.

21  måndag Hässlunda kl. 11 Emmausmässa. 
Annandag Kropps vokalensemble. Kropps Singers. 
påsk Christer Ekstedt, trumpet. Kyrkan smyckad med   
  påskliljor. PS.

23  onsdag Välluv kl. 8.30 Morgonmässa.

27  söndag Ekeby kl. 14 Familjegudstjänst ”Gud och spaghetti”.  
2:a söndagen PS.
i påsktiden

  MAJ
4  söndag Välluv kl. 11 Högmässa. Medverkan av en 
3:e söndagen gudstjänstgrupp. MD.
i påsktiden Mörarp kl. 17 Musikgudstjänst med Kropps Singers.  
  MD.

11  söndag Ekeby kl. 11 Mässa. MD.
4:e söndagen Frillestad kl. 17 Vårkonsert. Kropps vokalensemble. 
i påsktiden Barnkörerna Lövsångarna och Lövmix. 
  Emma Sventelius och Carolina Th olander, solosång.  
  Instrumentalensemble. Cider på kyrkbacken. MD.

18  söndag Välluv kl. 11 Gudstjänst. Barnkören Näktergalarna.  
5:e söndagen AKS.
i påsktiden Ekeby kl. 17 Gospelkonsert. Björkakören. 
  Piano, trummor, bas. AKS.

21  onsdag Välluv kl. 8.30 Morgonmässa.

25  söndag Ekeby kl. 11 Mässa. MD.
Bönsöndagen Kropp kl. 17 Vårkonsert. Sång-Gaudium. MD.

29  torsdag Välluv kl. 8 Gökotta i trädgården. PS.
Kristi himmels-
färds dag


